
BALANCE DE RESIDUOS AL 31-12-2022/GERAKINEN BALANTZEA 2022-12-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.2    RESIDUOS
GERAKINAK

  (EUROS/EUROETAN)

D E P A R T A M E N T O OBLIGACIÓN
RECONOCIDA

INICIAL

PROPUESTA
PAGO

INICIAL

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

ANULADAS

PROPUESTA
PAGO

ANULACIONES

PROPUESTA
PAGO

PAGO

S A I L A HASIERAN
ONARTUTAKO
OBLIGAZIOA

HASIERAKO
ORDAINKETARAKO

PROPOSAMENA

ONARTUTAKO
OBLIGAZIO

BALIOGABETUAK

ORDAINKETA
PROPOSAMENA

BALIOGABETUAK

ORDAINKETA
PROPOSAMENA

ORDAINKETA

02 - DIPUTADO GENERAL                                                 
                                                                      
     DIPUTATU NAGUSIA                                                 

10 - EQUILIBRIO TERRITORIAL                                           
                                                                      
     LURRALDE OREKA                                                   

15 - DLLO ECONOMICO, INNOVACION Y RETO DEMOG                          
                                                                      
     EKONOMIA GARAPENA, BERRIKUNTZA ETA DEMOG                         

20 - HACIENDA, FINANZAS Y PRESUPUESTOS                                
                                                                      
     OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTUA                                 

30 - FOMENT EMPLEO, COMER Y TURIS Y ADM FORAL                         
                                                                      
     ENPLEGU, MERK. ETA TUR.SUST ETA FORU AD                          

40 - AGRICULTURA                                                      
                                                                      
     NEKAZARITZA                                                      

50 - INFRAESTRUCTURAS VIARIAS Y MOVILIDAD                             
                                                                      
     BIDE AZPIEGITURA ETA MUGIKORTASUNA                               

60 - MEDIO AMBIENTE Y URBANISMO                                       
                                                                      
     INGURUMENA ETA HIRIGINTZA                                        

70 - CULTURA Y DEPORTE                                                
                                                                      
     KULTURA ETA KIROLA                                               

80 - POLITICAS SOCIALES                                               
                                                                      
     GIZARTE POLITIKAK                                                

TOTAL GENERAL                                                         
                                                                      
ORO HAR GUZTIRA                                                       

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                    
        1.775.892,09

                    

                    
       47.160.297,97
          185.984,00

                    
        3.576.451,84
          152.588,64

                    
        6.929.726,79

                    

                    
        6.570.848,55

                    

                    
        7.835.323,83
           21.141,60

                    
        5.228.248,84

                    

                    
        4.110.599,81

                    

                    
        1.496.844,47

                    

                    
        4.560.458,09

                    

                    
       89.244.692,28
          359.714,24

                    
        1.770.152,34

                    

                    
       46.956.909,98

                    

                    
        2.150.097,59

                    

                    
        2.297.566,02

                    

                    
        5.922.401,40

                    

                    
        7.641.664,95

                    

                    
        5.228.248,84

                    

                    
        3.944.542,50

                    

                    
        1.496.844,47

                    

                    
        4.560.458,09

                    

                    
       81.968.886,18

                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
          -43.829,08

                    

                    
                    
                    

          -18.362,06
          -27.666,06

                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

          -18.362,06
          -71.495,14

                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
           -7.525,65

                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
           -7.525,65

                    

                    
        1.775.892,09

                    

            2.272,05
       46.974.313,97

                    

          540.000,00
        3.420.034,12
           40.000,00

                    
        6.929.726,79

                    

                    
        6.543.182,49

                    

                    
        7.814.182,23

                    

                    
        5.228.248,84

                    

                    
        4.110.599,81

                    

                    
        1.496.844,47

                    

                    
        4.560.458,09

                    

          542.272,05
       88.853.482,90

           40.000,00

                    
        1.775.892,09

                    

            2.272,05
       46.974.313,97

                    

          500.000,00
        3.380.034,12

                    

            6.345,63
        6.929.726,79

                    

            8.657,38
        6.543.182,49

                    

                    
        7.814.182,23

                    

                    
        5.228.248,84

                    

                    
        4.110.599,81

                    

                    
        1.496.844,47

                    

                    
        4.560.458,09

                    

          517.275,06
       88.813.482,90

                    


